
TEXNIKUMLARNI MUVAFFAQIYATLI TAMOMLAGAN 

BITIRUVCHILARNI SUHBAT ASOSIDA O‘QISHGA QABUL QILISH  

BO‘YICHA TUZILGAN  SAVOLLARDAN NAMUNALAR 

I. Mamlakatda Turizm (faoliyat yoʻnalishlari boʻyicha) sohasiga oid 

amalga oshirilayotgan islohotlarning mohiyati va ahamiyatini 

tushunish 

Mamlakatimizda zamonaviy turizmni rivojlantirish siyosati muomala nima 

deya olasiz? 

Mamlakatimizda turizm sohasini rivojlantirish bo‘yicha qanday me’yoriy-

huquqiy asoslar bilan tanishsiz? 

Turizm sohasining mamlakat iqtisodiy hayotidagi o‘rnini qanday izohlaysiz? 

Turizm sohasining mamlakat ijtimoiy hayotidagi o‘rnini qanday izohlasiz? 

Mamlakatimizda ichki turizmni rivojlantirish borasida qanday ishlar amalga 

oshirilmoqda? 

Mamlakatimizda ziyorat turizmini rivojlantirish borasida qanday ishlar amalga 

oshirilmoqda? 

Mamlakatimizda xalqaro turizmni rivojlantirish borasida qanday ishlar amalga 

oshirilmoqda? 

O‘zbekistonnning turizm sohasidagi asosiy hamkor mamlakatlari va ular bilan 

hamkorlik yo‘nalishlar muomala qanday ma’lumotga egasiz? 

Mamlakatimizda turizm sohasini rivojlantirish borasida qanday muammo va 

to‘siqlar bor deb hisoblaysiz? 

Mamlakatimizda pandemiyaning turizm sohasiga salbiy ta’sirini kamaytirish 

maqsadida qanday ishlar amalga oshirildi? 

 

II. Turizm (faoliyat yoʻnalishlari boʻyicha) bakalavriat ta’lim 

yo‘nalishini tanlashda motivatsiya (soha kasbining mohiyati va 

ijtimoiy ahamiyatini tushunish, unga doimiy qiziqish ko‘rsatish). 

 

Turizm bo‘yicha bo‘lajak mutaxassis qanday kompetensiyalarga ega bo‘lishi 

kerak deb o‘ylaysiz? 

Turizm sohasini tanlashda korporativ muhit qanchalik ahamiyatga ega? 

Turizm sohasida “karyera zinapoyasi” imkoniyatlarini qanday deb tasavvur 

qilasiz? 



Turizm xizmatlari iste’molchilariga individual yondashish prinsiplari asosida 

faoliyat ko‘rsatish kanday afzalliklarga ega? 

Turizm sohasida to‘g‘ri muamala madaniyati qanday imkoniyatlarni yuzaga 

keltiradi? 

Turizm sohasidagi mutaxassisning jamiyat hayotidagi o‘rnini qanday 

baholaysiz? 

Turizm sohasidagi mutaxassisning mamlakatning tarixiy va tabiiy boyliklarini 

asrash va uni tanitish borasidagi rolini kanday izohlaysiz? 

Turizm sohasining rivojlanish holati mamlaktaimizga kiritilishi mumkin 

bo‘lgan xorijiy investitsiyalar uchun qanchalik ahamiyatli deb o‘ylaysiz? 

Turizm sohasida reklamaning ahamiyati qanday va bu borada misollar keltira 

olasizmi? 

Turizm sohasidagi mutaxassisning mamlakat tarixi va madaniyati muomalagi 

bilimlari uning mazkur sohadagi faoliyatida qanday ahamiyatga ega? 

 

III. Shaxsiy-kasbiy xususiyatlar (o‘qishga qobiliyat, kasbiy vazifalarni hal 

qilishda amaliy faoliyat, intizomlilik, hamjihatlik, mas’uliyatlilik, qaror 

qabul qilishda mustaqillik darajasi, shaxsiy yutuqlar mavjudligi, 

shuningdek, o‘z ustida ishlash va ijodkorlik qobiliyatlari) 

 

Qanday mavzularda mutoala qilishni yoqtirasiz va mutoalaning siz uchun 

ahamiyati qanday? 

Ohirgi o‘qigan kitobingiz muomala to‘xtalsangiz, uning asosiy motivlari 

muomala ma’lumot bersangiz? 

Sizni kasbiy faoliyatingizda mutoalaning o‘rni qanday deb o‘ylaysiz? 

Sizning fikringizcha turizm sohasidagi mutaxassis qanday shaxsiy xarakterdagi 

xususiyatlarga ega bo‘lishi lozim? 

O‘zaro guruh (komanda, team)  shaklida ishlash deganda nimani tushunasiz va 

unga sizni munosabatingiz? 

Sizni kasbiy faoliyatingizda intizomli bo‘lish qanchalik muhim? 

Siz turizm sohasidagi faolitingiz bo‘yicha bilim va ko‘nikmalarni 

chuqurlashtirish maqsadida qanday odatlarga ega bo‘lish lozim deb o‘ylaysiz? 

Turizm sohasida ijodkorlik xususiyatiga ega bo‘lish qanchalik muhim va u 

sizda qanday o‘z aksini topgan? 



Turizm sohasidagi  mutaxassisning holat va sharoitlarga o‘zgaruvchanligi va 

moslashuvchanligi qanchalik ahamiyatga ega? 

Turizm sohasidagi mutaxassis sifatida yuqori natijalarga erishish uchun qanday 

jihatlarga e’tibor berish zarur deb hisoblaysiz va bu borada siz qanday ishlarni 

amalga oshirgansiz yoki oshirmoqchisiz? 

 

IV. Turizm (faoliyat yoʻnalishlari boʻyicha)  bakalavriat ta’lim 

yo‘nalishi sohasidagi bilim va kasbiy ko‘nikmalarning mavjudligi 

 

Turizm nima va uning mohiyatini nima bilan izohlaysiz? 

Turizm jamiyat hayotida qanday vazifalarni bajaradi? 

Turizmning qanday turlarini bilasiz? 

Turizmning mamlakat iqtisodiyotdagi ahamiyatini qanday izohlaysiz? 

Turizm industriyasi deganda nimani tushunasiz? 

Turizmda talab va taklif hamda turizm bozoriga tushunchalariga to‘xtalib 

o‘tsangiz? 

Dunyoning qanday yirik turistik markazlarini bilasiz? 

O‘zbekistonning qanday yirik turistik markazlarini bilasiz? 

Turistik maxsulot tushunchasi muomala ma’lumot bersangiz? 

Turistik xizmatlar va ularning turlari muomala ma’lumot bersangiz? 


